Управление образования администрации муниципального образования

«Новомалыклинский район» Ульяновской области

П Р И К А З

26.11.2020                      №278

с. Новая Малыкла

О проведении районного

дистанционного конкурса

 «Ученик года - 2021»среди

учащихся старшего звена

В соответствии с Календарем районных мероприятий МО

«Новомалыклинского района» на 2020-2021 учебный год,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести с 08 по 13 декабря 2020 года районный дистанционный

конкурс «Ученик года-2021» среди учащихся старшего звена

1.1. Провести 10 декабря 2020 года на базе МУ ДО

Новомалыклинский РЦВР «Алые паруса».  В 9.00 часов очный

этап конкурсного задания «Я – лидер».

2. Утвердить положение о Конкурсе (Приложение №1)

3. Руководителям образовательных организаций обеспечить участие и

явку участников дистанционного конкурса.

4. Ответственность за жизнь и здоровье детей в пути следования и во

время проведения дистанционного конкурса возложить на

сопровождающего.

5. Контроль за исполнением приказа возложить на ведущего специалиста

по воспитательной работе МБУ «Центр обеспечения муниципальной

системы образования» Лисицину Е.С.

Начальник МУ Управление образования

администрации МО «Новомалыклинский район»                     Н.И. Кудряшова